E Secretaria Concilii Vaticani die 31. Dec. 1869.

Josephus ,
Ep. S. Hippolyti, Secretar.

Per Breve d. d. 4. Jan. Praeses Depultationis creatus est Em. Cai
nalis Bizzarri.

G. Deputatio pro rebus ritus orientalis, in qua tractabitur etiam de
apostolicis missionibus.

Peracto scrutinio schedularum , quae exhibitae sunt in Congregati
Generali habita feria 6., die decima quarta vertentis mensis, majori suf!
giorum numero inventi sunt electi:
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Reverendissimi Patres:

. Petrus Bostani, Archiep. Tyrensis et Sidoniensis rit. Ma
ronit.

Vincentius Spacecapietra, Archiep. Smyrnensis.
. Carolus Lavigerie, Archiep. Algerianus.
. Cyrillus Behnam Benni, Episc. Mausiliensis rit. Syr.
. Ambrosius Basilius Abdo, Episc. Mariamnensis rit. Graeco

Melchit.

. Jos. Papp-Szilágyi, Episc. Magno- Varadiensis rit. Graeco
Rumaen.

Aloysius Ciurcia, Archiep. lrenopolitanus.
Aloysius Gabriel de la Place, Episc. Hadrianopolitanus.
Steph. Ludov. Charbonneaux, Episc. Jassensis.
Thomas Grant, Episc. Southwarcensis.
Hilarius Alcazar, Episc. Paphensis.
Daniel Mae-Gettingan, Episc. Rapotensis.
Jos. Pluym, Episc. Nicopolitanus.
Melchior Nasarian, Archiep. Mardensis rit. Armen.
Stephanus Melchisedechian, Episc. Erzerumiensis rit. Àrmen.AugustinusGeorgiusBar- Scinu,Episc.Salmasiensisrit.

Chald.

Jo. Lyneh, Episc. Torontinus.
Jo. Marangó, Episc. Thinensis et Myconensis.
Franc. Jo. Laouenan, Episc. Flaviopolitanus.
Antonius Carolus Cousseau, Episc. Engolismensis.
Ludov. Goesbriand, Episc. Burlingtonensis.
Jos. Valerga, Patriarcha Hierosolymitanus.
Jacobus Quinn, Episc. Brisbanensis.
Carolus Poirier, Episc. Rosensis.

E Secretaria Concilii Vaticani die 18. Jan. 1870.

Josephus.
Ep. S. Hippolyti, Secretar.

Per Breve d. d. 17. Jan. Praeses Deputationis creatus est Em. Cardi
nalis Barnabó.

SESSIO II.
HABITA DIE 6. JAN. 1810.

PROFESSIO FIDEI TRIDENTINA

FACTA A $SS.D. N. P. PIO IX. ET OMNIBUS PP.
CONCILII VATICANI.

Secunda haec Sessio eum in finem habita est, ut Rev. Synodi Patres, antequam ad gravissi
proposita disculienda el definienda accederenl, solemni ritu in manus Pontificis Tridenlin
fidei professionem ederent. Quae professio, licet in omnium sit manibus, hic inserenda v

est, ne quidquam omnino desideretur.

Ego N. firma fide credo et profiteor omnia :et singula, quae con
nentur in symbolo fidei, quo sancta Romana Ecclesia utitur, videlice
Credo in unum Deum Patrem Omnipotentem, factorem coeli et terra
visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christui
Filium Dei Unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula, Deu
de Deo, Lumen de Lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, x
factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propt
nos homines et propter nostram salutem descendit de coelis, et incarnati
est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est. Crucifixi
etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est. Et resurrex
tertia die secundum Scripturas. Et ascendit in coelum, sedet ad dextera
Patris. Et iterum venturus est cuin gloria judicare vivos et mortuos, cuji
regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum et"vivificanter
qui ex Patre Filioque procedit, qui cum Patre et Filio simul adoratur
conglorificatur, qui loquutus est per Prophetas. Et unam sanctam cath
licam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissione
peccatorum. Et exspecto resurrectionem mortuorum. Lit vitam ventu
saeculi. Amen.